АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИРТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  мая   2025 года №  36
с. Нижнеиртышское

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают в Администрацию Нижнеиртышского сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

В соответствии с частью 6 статьи 102 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Нижнеиртышского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают в Администрацию Нижнеиртышского сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.	Опубликовать настоящее постановление в Нижнеиртышском муниципальном вестнике и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Нижнеиртышского сельского поселения https://nizhneirtyshskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Нижнеиртышского
сельского поселения	В.А. Великий

Приложение к постановлению
Администрации Нижнеиртышского
сельского поселения
от 29.05.2025 № 36

Перечень должностных лиц,
имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают в Администрацию Нижнеиртышского сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации
о противодействии коррупции

	Наименование должности
	Объём сведений

	Глава Администрации Нижнеиртышского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области
	В полном объёме

	Ведущий специалист Администрации Нижнеиртышского сельского поселения
	В объёме, необходимом для выполнения должностных обязанностей

	Заместитель главы Нижнеиртышского сельского поселения
	В объёме, необходимом для выполнения должностных обязанностей